
Tranexamsyra intravenös inf/inj 20 mg/mL
(ex Cyklokapron)

BARNLÄKEMEDELSINSTRUKTION - 4667.2 - SID 1 (2)

VANLIG INDIKATION OCH DOS

Försiktighet vid hematuri, trombos och disseminerad intravasal koagulation 
(DIC). Justera dosen vid njurpåverkan. 
Vid behov rekommenderas kontakt med barnkoagulations- 
mottagning/koagulationsjour.

Mot blödning, perioperativt profylax

Barn under 15 kg (begränsad evidens): 
Laddningsdos: 50 mg/kg
Underhållsdos: 5 mg/kg/tim

Barn över 15 kg (begränsad evidens): 
Laddningsdos: 30 mg/kg
Underhållsdos: 2 mg/kg/tim

Hjärtstopp vid trauma

Tranexamsyra bör ges inom 3 tim till barn som har behov av blodtransfusion i 
samband med trauma.

Barn: 
Laddningsdos: 15 - 20 mg/kg, max 1 gram
Underhållsdos: 2 mg/kg/tim, max 1 gram i 8 tim eller tills blödning upphör.

Kontraindicerat vid subaraknoidalblödning samt trombos.
Läkemedel som kan förlänga blödningstid t.ex. acetylsalicylsyra och NSAID ska inte 
användas vid blödarsjuka, risk för ökad blödningsbenägenhet.

ÖVRIG INFORMATION

EN-STEGSSPÄDNING 
Tranexamsyra
100 mg/mL
10 mL

NaCl 9 mg/mL

40 mL
20 mg/mL
INJ/INF

50 mL
=+

ADMINISTRERING

Intravenös injektion: Laddningsdos ges vanligen under 10 min.

Intravenös infusion (kontinuerlig)

RIMLIG DOS för Tranexamsyra intravenös inf/inj 20 mg/mL

  50 kg  10 kg   5 kg  1 kg

2 mg/kg/tim  - 0,5 mL/tim 1 mL/tim 5 mL/tim

5 mg/kg/tim  - 1,25 mL/tim 2,5 mL/tim 12,5 mL/tim

HÅLLBARHET OCH FÖRVARING
Tranexamsyra (registrerad produkt)

100 mg/mL, Injektionsvätska, lösning

Förvaras vid högst 25 °C, får ej frysas. Får ej sparas, används direkt. 

20 mg/mL, Injektions-/infusionsvätska, lösning

Efter iordningställande: 24 tim i kylskåp, 12 tim i rumstemperatur. Alternativt kan 
infusion pågå 24 tim efter iordningställande om bedömning eller utvärdering 
utförts enligt Svensk läkemedelsstandard, se referens Hållbarhetsinformation. 
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REFERENS/LÄNK

BNF-C 
http://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/

Internetadress ePed - Hållbarhetsinformation
http://eped.se/hallbarhet/

Internetadress HLR-rådet - Avancerad hjärt-lungräddning Barn, Handlingsplan
https://hlrwebbutik.se/produkt-kategori/barn-a-hlr/

Internetadress Svenska sällskapet för trombos och hemostas (SSTH), Hemostas vid 
allvarlig blödning
http://www.ssth.se/lankar

Pediatric Dosage Handbook 

LOKAL LÄNK
Lokal instruktion, begränsad åtkomst
http://eped.sll.sjunet.org/eped_extra/lokalreferens.html#4667
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